II.) Translate dicitur, pervenire qui honi aliquid adipiscitur, vel in malum aliquod incidit. Ter. Eun. 1. 2. 44. Sine, me pervenire, quo volo. h. e. dicere omnia, quæ institui. Varro 1. R. R. 4. 3. Calamitas colonum ad fructus pervenire non patitur. Cic. 13. Fam. 26. extr. Sed quum illum (Mecinium) studeo quam facilli-

me ad suum pervenire, tum illud laboro, ut non minimum hac mea commendatione se consecutum arbitretur. Id. 4. Verr. 18. 45. Populum Syracusanum in maximam invidiam sua infamia alieno præmio pervenisse. Nepos Lysand. 1. et Phoc. 2. Pervenire in odium alicujus. Id. Cim. 2. ad principatum et Alcib. 5. in amicitiam alicujus intimam. Id. Att. 10. extr. ex tot procellis civilibus ad incolumitatem. Id. Hamilc. 2.; et Cæs. 2. B. C. 42. ad desperationem. Cæs. 1. ibid. 61. in magnum timorem, ne etc. Cic. Flacc. 18. 43.; et Sall. Jug. 4. in senatum. h. e. ad ordinem senatorium. Cic. 5. Fam. 12. in scripta alicujus. h. e. obtinere, ut aliquis de nobis scribat. Id. Rosc. Com. 11. 30. ad primos comedos. arrivare ad esser de' primi. Id. 1. Off. 31. 113. Ut ad id aliquando, quod cupiebat, perveniret. Id. fragm. pro Scauro ed. Schütz. 16. Posse virtutem sine præsidio fortunæ, quo contendisset, labore et constantia pervenire. et Pompon. Dig. 1. 2. ante med. Evenit, ut plebs in discordiam cum patribus perveniret. ubi Forcellinus: Pro simplici venio. — Item qui certum vitæ terminum attingit. Cic. 1. Divinat. 23. 46. Ad septuagesimum regni annum pervenit. Quintil. 5. 10. 16. Eum, qui recte valeat, in crastinum perventurum. — Passive impersonaliter. Cic. 1. Att. 17. ad fin. Quin erat dicturus (ad quem propter diem brevitem non est perventum) heros ille noster Cato. Cæs. 3. B. C. 6. Quoniam prope ad finem laborum esset perventum. Cic. Sext. 36. 77. Rare ad manus pervenitur. si viene alle mani.

PERVENOR, aris, ari, dep. 1. κατασπέρω, diligenter venor, solertia adhibita investigo. Plaut. Merc. 4. 5. 3. Defessus sum urbem totam pervenari.

PERVENTIO, onis, f. 3. arrivo, actus perveniendi. Augustin. 6. Confess. 1. et 2. Consens. Euang. 20.; et Capell. 4. p. 126.

PERVENTOR, oris, m. 3. qui pervenit. Augustin. 2. Consens. Euang. 20. Vulgo perventores appellantur, qui potentium quorumlibet tamquam inaccessibiles animos, per convenientium personarum interpositionem, ambitionis arte pertingunt.

PERVENUSTUS, a, um, adject. valde venustus. Sidon. 3. Ep. 13. ante med. Elegans homo pervenustusque. Id. 9. ibid. 9. a med. Pervenustarum vestium præga.

PERVERRO. V. PERVERRO.